МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа c. Радужное

Грозненского муниципального района» Чеченской Республики

(МБОУ «ООШ с. Радужное»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни кiоштан

Радужни юьртара юьззина йоцу юкъарадешаран ишкол» Нохчийн Республикин

(МБЮХЬ «Радужни юьртара ЮЬЙЮИ»)

П Р И К А З

от 30.08.2022 № 254

с. Радужное

О назначении ответственного

за организацию профориентационной работы

в МБОУ «ООШ с. Радужное»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью

формирования у учащихся осознанного профессионального самоопределения,

соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и потребностям

общества в кадрах   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по ВР  Радуеву А.З. ответственной за

проведение в школе профориентационной работы.

2. Заместителю директора по ВР, Радуевой А.З.:

       2.1. Составить план профориентационной работы на 2022-2023 учебный год до

11.09.2022 года;

       2.2. Оборудовать уголок по профориентации в коридоре школы до 18.09.2022

года;

       2.3. Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в

четверть.

 2.4. Создать банк методических пособий и других справочных  материалов для

проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:          М.Д. Сулумова

С приказом ознакомлена:        А.З. Радуева

		2022-12-22T14:24:03+0300
	Сулумова Малика Даутовна